DECRETO Nº 30.200

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a servidora abaixo mencionada, do respectivo cargo em
comissão, lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico - SEMDEC, a
partir de 19 de janeiro de 2021.

SERVIDORA CARGO EM COMISSÃO PADRAO LOTAçAO
Sara Natividade Pereira Gerente de Logística dos Grandes Projetos C2 SEMDEC
Amorim Ferreira

Art. 2º Nomear a servidora abaixo mencionada para exercer o respectivo
cargo em comissão, em conformidade com o padrão de remuneração citado, lotada na
Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA, a partir de 19 de janeiro de 2021,
fixando-lhe o vencimento mensal estabelecido nos termos da Lei nº 7516/17:

SERVIDORA CARGO EM COMISSÃO PADRAO LOTACAO
Sara Natividade Pereira

Gerente de Controle de Resíduos C2 SEM MA Amorim Ferreira

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 18 d ,janeiro de 2021.

~/,,/

Pr.H;a Jerónilno Monl<~iro, 28 • Centro
C,1chociro de ltapcn1irin1 • ES • Cep 29300· 170 ° C. Postal 037

Tel.: 28 3155-5351

www.cachoero.es.gov.br

PUBLiC~h,.

~' 6J~Y
· ;;U UF/C/Al

oe .i~uo6 1J4: 1

Prefeitura Munlclpal de
Cachoeiro de ltapcmfrlm